福建省教育厅办公室

福建省教育厅办公室关于组织参加

2019届全国普通高校毕业生就业创业工作网络视频会议的通知
各设区市教育局，各普通高等学校：

根据《教育部办公厅关于召开2019届全国普通高校毕业生就业创业工作网络视频会议的通知》（教学厅函〔2018〕46号）要求，现就参加视频会议有关事项通知如下：

一、会议时间
2018年11月28日（星期三）10:00。
二、会场安排
主会场设在教育部。我厅、各设区市教育局和各普通高校设分会场。

三、与会人员
（一）省教育厅分会场：厅领导，学生处、高教处、职成处、资助中心等相关处室（单位）负责人，省大中专毕业生就业工作领导小组办公室负责人。

（二）设区市分会场：市教育局分管领导和相关科（处）室负责人。

（三）高校分会场：各高校主要负责人、分管负责人，学生处、招就处（办、中心）、教务处、保卫处（武装部）和资助中心等相关职能部门负责人，院系分管负责人及辅导

员。

四、主要内容

贯彻落实全国教育大会精神和党中央、国务院关于促进高校毕业生就业创业工作的各项决策部署，深入分析当前高校毕业生就业创业工作形势，动员部署做好2019届全国普通高校毕业生就业创业工作。
五、其他事项
1.定于2018年11月27日（星期二）15:00--16:30进行网络视频会议系统调试工作，请各分会场届时派人参与。如遇网络视频会议系统调试技术问题，请及时与我厅教育管理信息中心联系。

2.请各设区市教育局、各高校于11月26日（星期一）下午下班前将参会人员名单（姓名、单位、职务）及参会人数发送至我厅学生工作处邮箱（jytxsc@fjedu.gov.cn）。

3.请参会人员提前15分钟入场就座完毕。
厅学生工作处联系人：刘晓路，电话：0591-87091487；

厅信息中心联系人：郑厦君，电话：0591-87091505。

福建省教育厅办公室
                           2018年11月21日

PAGE